
 

DLA 30 UCZESTNICZEK SPOTKANIE DLA KOBIET, MAMY TAKŻE WYJĄTKOWE 
ZAPROSZENIE NA NIEZWYKŁY WARSZTAT : KOBIETA W NEGOCJACJACH !!! 

Ilość miejsc ograniczona – prosimy o wcześniejszą rezerwację miejsc. 

KOBIETA W NEGOCJACJACH 

Chcę tego, czego chcę. Wtedy, kiedy tego chcę. 
Jak umiejętność negocjowania umożliwia osiąganie celów bez potrzeby naruszania relacji. 

A także jak KOBIETY postrzegane są w negocjacjach. Przez mężczyzn i przez … kobiety. 

Uczestnicy zdobędą wiedzę o tym w jaki sposób skutecznie prowadzić negocjacje. 

 

Prowadzący: 

Witold Rychłowski 

Negocjator i mediator. Ekspert w dziedzinie zarządzania 
konfliktem i komunikacji.  

Posiada międzynarodowy certyfikat trenerski Negotiate Ltd 
z zakresu negocjacji oraz mediacji. Od 5 lat na stałe 
współpracuje z PGS Pracownią Gier Szkoleniowych. Jest 
również współpracownikiem profesora G. Kennedy z 
Edynburskiej Szkoły Biznesu. Członek International 
Practitioners Workshop – międzynarodowego forum 
wymiany i rozwoju wiedzy na temat procesów 
negocjacyjnych we współczesnym świecie. 

 

 

 

PGS Pracownia Gier Szkoleniowych Sp. z o.o. 

Doświadczenie i specjalizacja. 

Pracownia to pierwsza na polskim rynku firma ściśle wyspecjalizowana w projektowaniu i 
prowadzeniu gier menedżerskich i symulacji biznesowych.  

100% naszych usług opiera się na narzędziu o udowodnionej naukowo skuteczności.  

Nasi projektanci i konsultanci zdobywają wiedzę i doświadczenie w zakresie projektowania i 
stosowania gier w wyspecjalizowanych ośrodkach na całym świecie: Holandii, Stanach Zjednoczonych, 
Indiach, Szwajcarii.  

 

Projektujemy gry symulacyjne i wiemy jak ich używać. 

Innowacyjna metoda przyciąga i inspiruje. Zbudowaliśmy zespół kilkudziesięciu współpracowników o 
rozmaitych specjalnościach, zafascynowanych skutecznością i wyjątkowością gier i symulacji. Są wśród 
nich akademicy, wieloletni praktycy biznesu, profesjonalni projektanci gier.  



Dzięki współpracy z ekspertami z całego świata mamy dostęp do najnowszej wiedzy, a nasze 
symulacje skutecznie wspierają firmy i organizacje w pokonywaniu współczesnych wyzwań 
zarządzania.  

Członkostwo w międzynarodowych stowarzyszeniach eksperckich:  
• International Simulation and Gaming Association (ISAGA)  
• North American Simulation and Gaming Association (NASAGA)  

Nagrody i wyróżnienia: 
• I miejsce w międzynarodowym konkursie Game Design Competition 2009 w Waszyngtonie 

 
 

 


